PORTARIA Nº.354, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2014.

CONCEDE GOZO DE LICENÇA MATERNIDADE A SERVIDORA IVETE MARTINS OCUPANTE DO CARGO EFETIVO DE SERVENTE.

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições; e em conformidade com o que dispõe a lei complementar 016/92, e ainda a Lei Complementar 155 de 11 de agosto de 2009;
RESOLVE:

Art.1°- CONCEDER, a partir de 12 de Novembro de 2014, a servidora IVETE MARTINS ocupante do cargo efetivo de servente, lotada na Secretaria de Educação, cultura e esportes, 180 (cento e oitenta) dias de LICENÇA MATERNIDADE, sendo o gozo de 12 de Novembro de 2014 a 10 de Maio de 2015.

Centro Administrativo Municipal, 12 de Novembro de 2014.

EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal